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Schwerpunkt Rinderhaltung

Team Nord

Teamleiterin

Hanna Hermbusch

02541 910-240

hanna.hermbusch@lwk.nrw.de

Name Schwerpunkt Telefon E-Mail

Birke, Thomas Betriebswirtschaft Rindermast 02574 9277-89 Thomas.Birke@lwk.nrw.de

Borgstede, Arndt Produktionstechnik  02574 9277-57 Arndt.Borgstede@lwk.nrw.de

Freitag, Artur Betriebswirtschaft  02574 9277-53 Artur.Freitag@lwk.nrw.de

Grofer, Markus Betriebswirtschaft  02574 9277-52 Markus.Grofer@lwk.nrw.de

Hülser, Luisa Betriebswirtschaft  02861 9227-59 Luisa.Huelser@lwk.nrw.de

Ickerott, Simon Betriebswirtschaft  02541 910-240 Simon.Ickerott@lwk.nrw.de

Kemenah, Thomas Betriebswirtschaft 05741 3425-44 Thomas.Kemenah@lwk.nrw.de

Klein-Heßling, Antonia Betriebswirtschaft 02861 9227-47 Antonia.Klein-Hessling@lwk.nrw.de

Kneip, Christopher Betriebswirtschaft Rindermast 02541 910-324 Christopher.Kneip@lwk.nrw.de

Kortwinkel, Ralf Produktionstechnik  02541 910-229 Ralf.Kortwinkel@lwk.nrw.de

Kruse, Kai Christian Betriebswirtschaft  05741 3425-54 KaiChristian.Kruse@lwk.nrw.de

Künsebeck, Nina Betriebswirtschaft 02581 6379-59 Nina.Künsebeck@lwk.nrw.de

Lambrich, Marilena Betriebswirtschaft  05272 3701-212 Marilena.Lambrich@lwk.nrw.de

Vosbeck, Henner Betriebswirtschaft 02541 910-242 Henner.Vosbeck@lwk.nrw.de

Wessels, Laura Antragsmithilfe/Nährstoffdokumentation  02541 910-354 Laura.Wessels@lwk.nrw.de

Westermeyer, Sebastian Betriebswirtschaft  02581 6379-56 Sebastian.Westermeyer@lwk.nrw.de

Borken 02861 9227-37

Brakel 05272 3701-201

Coesfeld 02541 910-349 

Lübbecke 05741 3425-21

Saerbeck 02574 9277-83

Warendorf 02581 6378-28

Beratungsteam Unternehmensberatung Schwerpunkt Rinderhaltung Team Nord

Kein passender Ansprechpartner dabei?! Dann melden Sie sich in unserem Beratungsbüro!

Beratungsbüro beratung-rind-nord@lwk.nrw.de
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